
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem  
 

„ČOV – Zateplení provozní budovy včetně výměny 

stavebních výplní – projekční práce“  
 

 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 17.03.2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Pavla Iždinská,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 113 

 e-mail: pavla.izdinska@mu-sokolov.cz 

  

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:pavla.izdinska@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 17.03.2025 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Žádost o vysvětlení 

Dobrý den. 

Píši ohledně ZD „ ČOV – Zateplení provozní budovy včetně výměny stavebních výplní – projekční 

práce“. 

 

Jsou k objektu nějaké podklady – pasport, zaměření nebo alespoň původní dokumentace? 

 

Ve lhůtě 150 dní je požadováno předložení pravomocného stavebního povolení. 

Získání vyjádření DOSS standardně trvá 30dní. 

Stavební řízení trvá 60dní s možností prodloužení na 90dní. Nabytí právní moci taktéž cca 30 (10dní 

max doba uložení na poště, 15dní lhůta na odvolání a cca 5dní čeká Stavební úřad, jestli nedorazí 

odvolání). 

Celkově tedy jen inženýrská činnost trvá 120 – 150dní. 

Na zaměření a projekt pak zbude 30 dní, případně 0 dní v případě prodloužení řízení na 90 dní. 

Stanovený termín realizace díla je nedostatečný pro řádnou realizaci – žádáme tedy o jeho adekvátní 

prodloužení. 

 

Pěkný den 

 

Vysvětlení 

 
Zadavatel zvážil výše uvedené podněty a upravil podmínky Výzvy a zadávací dokumentace ze dne 

17.03.2025. Zadavatel upravil rozsah předmětu díla a termíny plnění veřejné zakázky v příloze č. 3 ZD 

s názvem „Návrh Smlouvy o dílo“. Nové znění přílohy č. 3 ZD zadavatel tímto uveřejňuje na profilu 

zadavatele v zadávací dokumentaci u výše uvedené veřejné zakázky 

(https://ezak.sokolov.cz/contract_display_2752.html). 

Účastnící jsou ve svých nabídkách povinni předložit tento upravený návrh smlouvy o dílo ze dne 

18.03.2025. 

 

Zadavatel nemá k dispozici žádné další podklady typu pasport, zaměření nebo původní dokumentace. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 3 - Návrh Smlouvy o dílo_18.03.2025. 

  

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_2752.html

		2025-03-18T10:46:11+0100




